

## Valgkomitéens innstilling til valg ved årsmøtet i BirdLife Norge i 2024

Valgkomitéens funksjon og aktivitet følger etter vedtektenes § 4 «Valg» og av sentralstyrets «Instruks for valgkomitéen i Norsk Ornitologisk Forening» i vedtak i SST-28-14a (20.09.2014).

### Valg av sentralstyre

På valg i 2024 er

Leder: Anne Sørensen (56) (Buskerud)

Styremedlem: Trond Øigarden (61) (Vest-Agder)

Styremedlem: Reidar Hindrum (72) (Trøndelag)

### Innstilling

Valgkomitéen har gjennom kontakt med sekretariat og det sittende styret skaffet seg oversikt over arbeidet i organisasjonen, og styrets arbeid og forvaltning av foreningens formål og strategiske plan. Denne kartleggingen og kriteriene i instruks for valgkomitéen ble lagt til grunn for arbeidet til valgkomitéen. I tillegg har vi vurdert motivasjon, samarbeidsevner og en innstilling for å jobbe for at BirdLife Norge skal være en helhetlig, aktuell og framtidsrettet organisasjon. De tre kandidatene som er på valg i sentralstyret ønsket alle å stille til gjenvalg. Valgkomitéens inntrykk er at sittende styre har samarbeidet godt og er velfungerende med kompetente folk ved roret. Styret representerer hele landet geografisk og kjønnsfordelingen er så god som den kan bli.

Valgkomitéen har innstilt valgbare kandidater til alle verv som er på valg i år. Ingen andre kandidater er foreslått for valgkomitéen eller sentralstyret. I henhold til vedtektenes § 4.8 for BirdLife Norge, følger nedenfor valgkomitéens innstilling.

#### Valgkomitéens innstilling til valg til BirdLife Norges sentralstyre:

**Leder:** Anne Sørensen, til valg for en periode på 2 år.

**Styremedlem:** Trond Øigarden, til valg for en periode på 3 år.

**Styremedlem:** Reidar Hindrum, til valg for en periode på 3 år.

### Begrunnelse for valgkomitéens forslag

Alle kandidatene har erfaring og verdifull kompetanse, som gjør dem kvalifiserte for å bidra til styringen av BirdLife Norge i kommende år. Kandidatene har vist det i praksis gjennom sin innsats i sentralstyret. Valgkomitéens innstilling til valg er basert på en vurdering av kompetansen og bakgrunnen til kandidatene i forhold til behovet og nåværende kompetanse i sentralstyret. «Instruks for valgkomitéen» vektlegger også at «*Det bør tilstrebes å ha en balansert kjønnsfordeling i sentralstyret*». Dette oppnås ved 4:3 kjønnsfordeling og i nåværende styre sitter det 4 menn og 3 kvinner. Det sittende styret har den bredde og slagkraft som trengs i den strategiske ledelsen av foreningen framover.

### Presentasjon av kandidatene

#### *Anne Sørensen*

*Anne (f. 1967) er bosatt i Vikersund i Modum kommune og har vært styreleder i BirdLife Norge siden 2022 og styremedlem siden 2015. Hun har vært medlem siden høsten 2006 og*

var da tilknyttet Birdlife Øvre Eiker lokallag og senere avd. Buskerud. Hun har hatt verv som kasserer og revisor i lokallag og fylkesavdelingen, og som leder i sistnevnte. Hun har også vært styreleder i Natur og Fritid AS, hvor hun nå er styremedlem.

Anne har en bachelorgrad i biologi (økologi- og evolusjonsbiologi) og en mastergrad i naturforvaltning (vilt- og fiskeforvaltning) fra Ås (2012). Bedriftsøkonomisk utdanning ved BI og har jobbet innen økonomi, regnskap og ledelse blant annet i Sabima og Bjørneparken rovdyrserver. Har også felterfaring gjennom "Fiskeørnprosjektet 2007-2011" som var en bestandskartlegging av fiskeørn i Buskerud (NOF avd. Buskerud og Naturvernforbundet i Buskerud). I perioden 2015-2019 satt Anne i kommunestyret, formannskapet og som medlem av teknisk utvalg i Nedre Eiker kommune. Hun er også meddommer i Eiker, Modum og Sigdal Tingrett. Pr. dags dato er Anne i jobb som regnskapsfører i Modum Regnskap og Data AS, Vikersund.

### *Trond Øigarden*

Født 1962, fra Risør. Bor i Vågsbygd i Kristiansand.

Landbruksutdannelse fra 1989.

Hovedfag biologi 2004, Naturhistorisk museum, Universitetet i Oslo (Paternity and offspring sex ratio in the Dipper *Cinclus cinclus*.)

Daglig leder DNA-lab Naturhistorisk museum, UiO, 2004-2012. Fra 2011-2016 hovedsakelig oppdrag gjennom enkeltpersonforetaket Biolog Trond Øigarden. I dag seniorrådgiver i Dokkadeltaet Nasjonale Våtmarkssenter (DNV), ansatt fra 2016. Arbeider gjennom DNV som konsulent med ansvar for levering av ornitologiske tjenester til Avinor.

Har publisert artikler i NOFs lokaltidsskrifter og i internasjonale vitenskapelige tidsskrifter. Forfatter av tre bøker (Fossekalen Norges nasjonalfugl, Naturguide for pilegrimer, og Linn Therese og fossekalen).

Medlem i NOF fra 1977. Leder i Elverum lokallag og Valdres lokallag. Har skrevet noen høringsuttalelser, f.eks. i forbindelse med Regionfelt Østlandet, og vannkraft- og vindkraftprosjekter i Valdres. Har deltatt i flere registreringsprosjekter, bl.a. Norsk Hekkefuglatlas, Norsk Vinterfuglatlas, 3Q og sist registrering av sandsvale i Valdres (2019). Innehar A-lisens for ringmerking.

BirdLife-historikk Trond Øigarden:

- Innmeldt i NOF avd. Aust-Agder i 1977
- Medlem NOF avd. Hedmark (Elverum lokallag) 1995-2003
- Kasserer NOF avd. Hedmark 1998-1999
- Styremedlem NOF Elverum lokallag 1998-1999
- Leder NOF Elverum lokallag 1999-2002
- Medlem NOF avd. Oslo og Akershus 2003-2009
- Medlem NOF avd. Oppland 2010-2020
- Gjenstartet NOF Valdres lokallag i 2011

- Vararepresentant NOF avd. Oppland 2016-2019
- Leder NOF Valdres lokallag 2011-2020
- Medlem BirdLife avd. Vest-Agder og BirdLife Kristiansand lokallag 2020-d.d.
- Styremedlem/nestleder sentralstyret BirdLife Norge 2021-2023

### *Reidar Hindrum*

*Reidar (f. 1951) er bosatt i Trondheim og tilknyttet BirdLife Norge avd. Trøndelag og Longyearbyen Feltbiologiske Forening (LOFF). Han er medlem av sentralstyret i BirdLife Norge og styremedlem og naturvernkontakt i Trøndelagsavdelinga. Reidar har vært hobbyornitolog siden 1965 og medlem av NOF siden 1969. Studerte biologi ved Universitetet i Trondheim. Jobbet ved Tromsø Museum fra 1978 som prosjektkoordinator for verneplan for vassdrag med ansvar for de ornitologiske undersøkelsene i Nord-Norge. Ansatt i Direktoratet for naturforvaltning/Miljødirektoratet fra 1983-2019 med unntak av 3 år hos Sysselmannen på Svalbard (1991-94) og Nordisk Ministerråds sekretariat 1996-97. Har også bodd og arbeidet i 2 år i Nepal (bistandsprosjekt på kapasitetsbygging innen miljøkonsekvensutredninger), jobbet i 10 år med utvikling av miljøovervåkingsprogram i Uganda på programmet Olje for Utvikling, deltatt i mange år i Arktisk råds biodiversitetsarbeid hvorav to år som leder av biodiversitetsgruppen (CAFF) fra 2015-2017. Som pensjonist fra 2019 har Reidar vært feltarbeider på TOV-e (punkttaksinger av fugl i Terrestrisk naturovervåkingsprogram) og sjøfugltelling i Trondheimsfjorden.*

### Valg av valgkomité

På valg i 2024 er leder av valgkomitéen Per Jan Hagevik (BirdLife Norge avd. Hedmark).

#### Innstilling

Nåværende valgkomité har en nødvendig geografisk spredning og har samlet sett en god innsikt på organisasjonens virke.

Valgkomitéens arbeid er et kontinuerlig arbeid, og komitéen vil arbeide hele året for å finne aktuelle kandidater til et sentralstyre som samsvarer med Birdlife sine kriterier for styresammensetning. Valgkomitéens leder ønsker å stille til gjenvalg og har støtte til dette blant de øvrige medlemmene av komitéen.

Valgkomitéens innstilling til valg til BirdLife Norges valgkomité:

#### **Valgkomitémedlem:**

Per Jan Hagevik, på valg for en periode på 4 år. (Stiller til gjenvalg)

### Presentasjon av kandidaten

#### *Per Jan Hagevik*

*Per Jan (f. 1960) er bosatt i Innlandet fylke og er tilknyttet NOF avd. Hedmark. Han kommer opprinnelig fra Molde, og var medlem i NOFs lokallag der i ungdomstiden. Interessen for fugler har sittet i ryggraden siden da. Han bor nå i Moelv, har samboer, og er far til to døtre.*

*Jobber på IT-avdelingen i Moelven Industrier ASA. Siden tidlig totusentallet har han vært tilknyttet NOF, Hamar lokallag, der han også var leder i en toårs periode. Han har hatt en styreperiode som kasserer i Feltornitologene. De ti første årene i TOV-e prosjektet, deltok han med fem ruter, og før dette i forløperen til TOV-e, Hekkefugltaksering. De 14 siste årene har han vært og er gruppeleder i Hamar Ringmerkingsgruppe. I samme periode medlem i LRSK Hedmark og er nå leder der. I mange år med i «tellegruppa» i Åkersvika (Oppdrag statsforvalteren). Stiller opp lokalt for foreninger, skoler og bedrifter for å vise i hovedsak ringmerking av ugler, men også arts kunnskap og fuglesang har vært temaer. Sist høst har han deltatt på ringmerking ved Nyrud i Pasvik med vierspurv som satsingsart.*

28.02.2024

BirdLife Norges valgkomité

Per Jan Hagevik (leder)

Marianne Hegge Skogsholm

Jonas Langbråten

Tor Skjetne